Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Сорок первое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 233
29 октября 2021 года

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 25 декабря 2020 года № 176 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Балаково», рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 25 декабря 2020 года № 176 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункты 1, 2 и 3 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета города в сумме 1455315,4 тыс. рублей;

 2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1542825,0 тыс. рублей;»;
3) дефицит бюджета города в сумме 87509,6 тыс. рублей.»;
1.2. в подпункте 1 пункта 9 решения цифры «435137,4» заменить цифрами «433937,3»;
1.3 в подпункте 2 пункта 9 решения цифры «324,3» заменить цифрами «354,1»;
1.4. изложить в новой редакции:
приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования город Балаково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;

приложение 2 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования город Балаково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;

          приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;

приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с приложением 4 к настоящему решению;

приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;
приложение 11 «Источники финансирования дефицита бюджета города Балаково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с приложением 6 к настоящему решению;
приложение 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований  бюджета города на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с приложением 7 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

      Р.С. Ирисов
PAGE
2